
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. Od 26.4.2021 již  je v provozu obecní venkovní sportoviště. Při sportování je nutno 

dodržovat všechna platná opatření vlády. Objednávejte se na tel. čísle 724 633 307. 

1.2. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích zve všechny zájemce dnes  26.4.2021 od 9.00 

do 18.00 hod. na prohlídku nově zrekonstruovaných prostor obecní knihovny. S 

ohledem na nařízení vlády bude nutné dodržovat bezpečnostní předpisy. Základním 

pravidlem je dodržování bezpečné vzdálenosti cca 2 m mezi lidmi, musí se 

dodržovat omezení počtu návštěvníků podle plochy knihovny a minimalizovat 

pobyt v prostorách knihovny. Podmínkou zůstává používání ochranných pomůcek 

pro zakrytí úst a nosu. Děti a dospělí  obdrží malý dárek. Těší se na Vás pracovnice 

knihovny. 

1.3. Poplatky za odpady můžete hradit převodem na účet obce 5623821/0100, variabilní 

symbol = číslo popisné, specifický symbol 1340 a do poznámky uvést všechna 

příjmení, za která se poplatek platí. Částka poplatku za letošní rok je 600,--

Kč/osobu s trvalým pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn rovněž 600,--

Kč/objekt. Platbu je stále nutno uhradit nejpozději do 30.6.2021. Letos nebudou 

vydávány nálepky na popelnice – platí ty z loňského roku 2020. Informace k 

placení poplatků za odpady jsou vyvěšeny ve vývěskách obecního úřadu. 

 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

          Ředitelství ZŠ a MŠ  ve  Štěpánkovicích  oznamuje, že v souvislosti s 

protiepidemickými opatřeními, která tento školní rok provázejí, bude zápis dětí k 

předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2021/2022 realizován bez osobní 

přítomnosti dětí, a to v termínu od 4. – 6. 5. 2021 od 12.00 – 16.00 hodin. Zápis 

proběhne v prostorách kanceláře MŠ.   Žádáme  rodiče, aby  se  dostavili  s  

vyplněnou žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání, přihláškou k předškolnímu 

vzdělávání, evidenčním listem dítěte, dohodou o docházce dítěte, čestným 

prohlášením k očkování dítěte, rodným listem a očkovacím průkazem dítěte a 

občanským průkazem zákonného zástupce v tomto režimu: Úterý   – 4. 5. 2021 – 

12.00 – 16.00 hod. – rodiče dětí narozených od 1. 1. 2015 – 31. 12. 2017, Středa  – 

5. 5. 2021 – 12.00 – 16.00 hod. – rodiče dětí narozených od 1. 1. 2018 – 31.  8. 

2018, Čtvrtek – 6. 5. 2021 – 12.00 - 16.00 hod. – rodiče dětí narozených od 1. 9. 

2018 – 31. 8. 2019. Před zápisem prosíme, o prostudování na webových stránkách 

školy Kritérií přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2021/22. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

Veškeré formuláře stáhnete na www.zsstepankovice.cz. O sdělení bližších 

informací kontaktujte vedoucí MŠ Lihotskou na telefonickém čísle 553 609 962 

nebo emailem: lihotska@zsstepankovice.cz 

3. Komerční zprávy     
 

3.1. Firma AGS-DUO, spol. s r.o. Štěpánkovice-Svoboda nabízí práci na pozici 

ZÁMEČNÍK - SVÁŘEČ. Nástup ihned. Další informace podá p. Duda tel. 737 

283 940. 

3.2. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev 22 týdnů, chovné kohouty, 

krůty, housata, káčata, brojlerová kuřata, krmné směsí, vitamíny ve středu 

28.4.2021 v době od 10:15-10:30 hod. u obecního úřadu.  

3.3. Firma JUKKA bude prodávat v pátek 30. 4.2021 od 9.45 - 10.15 hod. před obecním 

úřadem následující stromky k jarní výsadbě. Jabloně a hrušně i sloupovité, 

meruňky, nektarinky, broskve, odolné švestky vhodné na pálení, švestky japonské, 

durancie, třešně, višně, třešňovišně, kdouloně, oskeruše, jedlé kaštany semenáče v 

kontejneru v akci za 120 Kč kus, keřové a stromkové rezistentní angrešty, keřové 

rybízy černé a červené, keřovou jostu, lísky stromkové, ostružiny, maliny, stolní 

vinnou révu, kanadské a čukotské borůvky, kiwi, fíkovníky, růže keřové i 

stromkové, rododendrony, azalky, stálozelené magnólie, převislé vrby, sazenice 

jahod ,  a jiné.   

3.4. Paní Eva Theuerová příjme do trafiky brigádníka - brigádníci na dohodu, na 

občasnou výpomoc. Informace na tel.č. 774 170 762 nebo v trafice. 

3.5. ČEZ Distribuce, a.s. oznamuje, že dne 7.5.2021 od 8.00 – 14.00 hod. bude 

plánovaná odstávka elektřiny na Albertovci.  Dne 10.5.2021 od 8.00 – 14.00 hod. 

bude plánovaná odstávka elektřiny ve Štěpánkovicích na ul. Gen. Svobody, ul. 

Občanská a ul. Hlavní č.o. 117 a 119. Bližší informace o odběrných místech, 

kterých se odstávka týká, jsou zveřejněny ve vývěsních skříňkách OÚ. 

3.6. Ode dneška  26.4.2021 do pátku 30.4.2021 MUDr. Míček Radan  n e o r d i n u j e ! 

Zástup:  MUDr. Šimek Zdeněk OPL Kobeřice,  č. tel. 553 657 354 ( po předešlé 

telefonické domluvě) - Pondělí  26.4.2021 8.00 - 11.00  hod., Úterý           

27.4.2021 8.00  -  11.00  hod., Středa  28.4.2021  8.00  -  11.00  hod., Čtvrtek       

29.4.2021  13.00   -   16.00  hod., Pátek  30.4.2021   8.00   -   11.00  hod. 

3.7. Firma: TOPENÁŘSKÝ SERVIS s.r.o. a společenství kominíků a topenářů bude 

provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí revize, kontroly a 

čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a kontrol se 

uskuteční v PONDĚLÍ dne 3.5.2021, cena za kontrolu a čištění komínu je 350 Kč, 

cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč, cena za revizi kotle na 

tuhá paliva je 800 Kč. Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 

608 748 989. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.8. Sběrna  RITSCHNY v Kravařích upozorňuje občany na stále trvající mimořádné 

výkupní ceny novin a časopisů -  jsou opět za 3,50 Kč/kg. Kompletní ceníky a 

otevírací hodiny na WWW.VASESBERNA.CZ 

3.9. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby  nevstupovali  do čekárny, volejte  

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

4. Smuteční oznámení     

Oznamujeme Vám, že dne 22.4.2021 zemřela naše spoluobčanka paní Edith Kočí ve 

věku 62 let. Rozloučení se zesnulou bude v úterý 27.4.2021 v 15.00 hod. v kostele ve 

Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

 

 

 

Zapsala: 26.4.2021 Bronislava Rycková 

 

 

 

 

 

 

 

 


